
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 

 общеобразовательная школа имени Новикова Р.А. с. Ковылено Чернянского района 

Белгородской области» 

 

П Р И К А З 

 

«29»  октября  2021 г.                                                                                          № 124 

                                             

«Об утверждении Устава спортивного клуба 

«СТАРТ» 

 

На основании протокола №2 педагогического совета от 29 октября 2021 года, приказа 

управления образования администрации Чернянского района  №835 «О создании школьных 

спортивных клубов» и  работы проделанной в ОУ  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Устав школьного спортивного клуба (ШСК «СТАРТ») МБОУ «ООШ с. 

Ковылено».  

2. Назначить председателем ШСК «СТАРТ» – директора школы Съедина Владимира 

Федоровича.  

3. Руководство СК «СТАРТ» возложить на учителя физической культуры Съедина Владимира 

Федоровича.  

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ОУ: __________________ В.Ф. Съедин 

 

 

 


